
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/169/12 

RADY GMINY ŻÓRAWINA 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Krajków, gm. Żórawina  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, 

poz. 1591, tekst jednolity z 2001 r. z późn. zm.), Rada Gminy Żórawina uchwala co następuje:  

§ 1. W obrębie Krajków, gm. Żórawina nadaje się nazwę drodze powiatowej, w ewidencji gruntów 

oznaczonej jako działka nr 40/1 – ul. Południowa.  

§ 2. Położenie ulic przedstawiono na kopii mapy, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żórawina  

 

 

Maciej Koba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 stycznia 2013 r.

Poz. 231



Załącznik do uchwały Nr XXIII/169/12 

Rady Gminy Żórawina 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 231


		2013-01-14T11:09:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




